[image: ]ООО «КОРЕССИ»
ИНН/КПП 5837069550/583701001
440052, Пензенская обл., г. Пенза, ул. Гоголя, д. 51/53
8 (8412) 23-77-71, 8 (962) 470-63-63, 8 (906) 399-55-69
Email: info@coressi.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ТОВАРА В ИНТЕРНЕТ-МАГАЗИН WWW.CORESSI.RU
	Дата заказа:

	Номер заказа:

	ФИО покупателя:

	Город:

	Способ доставки:

	Адрес:

	Телефон:

ВАШ ЗАКАЗ

	Артикул
	Товар
	Размер
	Количество
	Цена
	Сумма

	1

	шт

	2

	шт

	3

	шт

	4

	шт

Дата и время вручения (заполняется покупателем)
_________________________________
Причина возврата:
󠄀 Брак	󠄀 Размер, цвет не соответствует заказанному
󠄀 Не подошел по размеру	󠄀 Наличие пятен, загрязнений
󠄀 Не подошел по цвету	󠄀 Другое _________________________________
Заявление
Директору ООО «Коресси» Дебердееву Р.Г.
ФИО _____________________________________________
Паспорт ______ №___________ выдан________________г.
 Кем ______________________________________________
Проживающий по адресу: ___________________________
__________________________________________________
Телефон: ____________________________
Прошу принять вышеперечисленный товар и вернуть денежные средства в размере_____________ руб._______ коп. за товар, приобретенный по заказу № ___________ от _____________20___г.
[bookmark: _GoBack]Денежные средства прошу перечислить на карту, с которой была произведена оплата заказа на сайте. Банковские реквизиты карты указаны ниже:
	ФИО владельца карты

	Номер карты

	Номер счета

	Наименование банка

	ИНН банка

	БИК

	Корреспондентский счет

Дата _________________202__г.  Подпись ______________/_______________________/
image1.jpg